
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1r curs CFGS GESTIÓ FORESTAL I DEL MEDI NATURAL
3a avaluació

29 abril-3 maig DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

FITO

EXTINCIÓ INC. EIE CONSERVACIÓ Aida

Marta Josep Maria Francesc

INSTAL·LACIONS

Enric 9,45-11,15

CONSERVACIÓ

SILVICULTURA Laboratori

APICULTURA Arnald

Alex BOTÀNICA

TUTORIA Oriol

Arnald

TALLER ORDENACIÓ ED. AMBIENTAL

Marc B./Pere Júlia Francesc

10,45-12,15

12,15-13,45

8,15-9,45

14,45-16,15

8,15-10,15

1r curs CFGS PAISATGISME I MEDI RURAL
3a avaluació

29 abril-3 maig DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

GRIMPADA EIE VIVER 

Georgina Josep Maria Pere VIVER 

Pere

9,45-11,15

GRIMPADA

GRIMPADA Georgina  P. CULTIUS

Georgina Adriana

TUTORIA

Adriana

G. CULTIUS FITO BOTÀNICA

Aida Aida Oriol

10,45-12,15

12,15-13,45

8,15-10,15

14,45-16,15

8,15-9,45


